MOCTAHOBJ/IEHWE

AIMVHUCTPALN
FOPOLCKOIO OKPYTA «TOPOJ] FYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

_12.07.2018 Ne 624

O BHECEHUM U3MEHeHWi B
MYHULNNAIbHYHO nporpammy
["y6axMHCKOro rOpPOACKOro
oKpyra [MepMmcKoro Kpas
«[oBblIWeHne 6e3onacHoCTU
gogommro ABMXeHMsI» Ha 2018-
020 rogsl, YTBEePXAEHHY0
NoCcTaHOB/IEHNEM
agMuHmUcTpaummn rOPOACKOro
okpyra «lopog [ybaxa» ot 22
aBrycta 2017 r. Ne 937

PyKOBOACTBYACH BroaXXeTHbIM KOJEKCOM Poccuinckom depepauymnu,
depepanbHbiM 3akoHOM 0T 06 okTsa6ps 2003 1. Ne 131-d3 «O6 06WMX NpUHUMNaXxX
opraHusaymm MecTHOro camoynpasfieHus B Poccuinickoin depepaymm», NonoxeHmem
06 agMUHUCTpaLUN, YTBEPXKAEHHbIM peleHneM ['y6aXxMHCKON ropoackoi Aymbl OT
12 mapTa 2015 r. Ne 249,

MOCTAHOBNIAKO:

1. BHecTM W3MeHeHMA B MYyHuUMUNANbHYK nporpammy ['y6axMHCKOro
ropofckoro okpyra [llepmckoro kpas «[loBbilleHNe 6e30MacHOCTM  [OPOXHOrO
ABKeHna» Ha 2018-2020 rofbl, YTBEPXKAEHHYIO MOCTAHOB/IEHWEM agMWHUCTpaLnmn
ropoackoro okpyra «ropog N'yéaxa» ot 22 aBrycta 2017 r. Ne 937 B COOTBETCTBUU C
NPUNIOXKEeHNEM.

2. lMocTaHOB/IEHME ony6/MKoBaTb Ha ouuManbHOM cainTe ropoga Ny6axm
NH(OPMaLNOHHO- TENEKOMMYHWUKALMOHHOW CeTU «HTepHeT».

3. NocTaHOBNEHME Pa3MeCTUTb B rocyAapCTBEHHON UH(OPMALMOHHOW CUCTEME
XUNNLWHO-KOMMYHanbHoro  xossaiictea  (FTMIC XKKX) B MHGDopmauMOHHO-
TeNeKOMMYHUKALMOHHOWN ceTu «/IHTepHeT».

4. TlocTaHOB/ieHNEe pasmecTUTb B PefepalbHON MHPOPMALMOHHOW CUCTEME
cTparernyeckoro nnaHuposaHua (FANC «YnpasneHue»).

5. MocTaHOBNEHME BCTYNAET B CUY CO AHA ero onyb6/MKoBaHus.

['naBa ropopaa-
["naBa agMUHUCTPaLUK H.B. J1a3eilkuH

B



«MoBblWEHNe 6e30MaCHOCTI AOPOXKHOTO ABVKEHWS» U3NTOXWUTb B HOBOW peaaKLuu:

N
n/n

11

N3MEHEHWNA

[MpunoxkeHwne

K MOCTaHOB/NEHUIO
agMUHUCTpaLumn

oT 12.07.2018 Ne 624

BHOCMMble B MyHULMMa/IbHYIO nporpammy IN'y6axmHCKOro ropoAckoro okpyra Nepmckoro kpas «loBblLLeHMe
6e30MacHOCTU [0POXKHOIO0 ABVMKeHUA» Ha 2018-2020 rofbl, yTBEpXKAeHHYK NOCTaHOB/IEHWEM afMUHUCTPaLUN
ropofckoro okpyra «Iropog I'ybaxa» ot 22 aBrycta 2017 r. Ne 937

1.dopmy 2 «[epeyeHb MepPONPUATUIA MYHULMNANbHON nporpaMmMbl My6axMHCKOro ropoAckoro okpyra MepmMckoro Kpas

HavimeHoBaHWe NoanporpaMmbl, 0CHOBHOTO MepPONpPUSTYS,
MEpOnpUATUS

2
Mporpamma

OcHoBHOe meponpuaTue 1. Pa3BuUTne CUCTEMbI
opraHu3auumn aBmXXeHUsa TPaHCNOPTHbLIX CPeACTB U
MeLlexo0B ¥ MNoBbiLLIEHME 6e30NacHOCTU AOPOXHbIX
YCNOBWIA

MeponpusTve 1J/IMKBMAALMS 04aros aBapuiiHOCTU B TOM
uncne:

1.1. MogepHu3auns Heperynnpyembix neLuexonHblx
NnepexoAos, U3 HUX:

OTBETCTBEHHbIN
NCMNONHUTENb,
COUCMONHUTENN,
Y4YaCTHUKM

3

YnpasneHue
cTpouTenbcTBa N XKKX

YnpasneHue
cTpouTenbcTia n XKKX

YnpasneHue
cTpouTenbcTBa U XKKX

Cpok
Havana OKOHYaHus
peanu3auun  peannsayuu
4 5
2018 2020
2018 2020
2018 2020

OXunaaemblil HeMOCPeACTBEHHbIN
pe3ynbTat (KpaTkoe onucaHue)

OO6ycTpoCTBO aBTOMOBUNBHbIX
[0pOr CpefcTBaMy OpraHu3aLum
[AOPOXHOIO ABMXKEHNSA 1
NoBbILWeHWs 6e30MacHOCTU
[AOPOXHbIX YCN0BUI



- NeLwwexoaHbIi nepexos, NpuerarLmn K
06Le0bpa3oBaTe/ibHOMY yupexaeHnio MAOY «OcHOBHas
o6LyeobpasosaTenbHas Wwkona Ne 20»

- NeLexXOoAHbIN Nepexoa, NpUneratowmii K y4pexxaeHnto
KynbTypbl MBYK «MonogexHas cTyana-teatp
«JJOMUHaHTa»»

-MeLexoHbIin nepexom, NpuierarLmin K
o6LLeobpa3oBaTeibHOMY yupexaeHnio MALOY «[eTcKuii
cag Ne 10»

1.2. OcHallleHMe NeLLEeX0aHbIX NePeX00B OrPaXAEHNEM, 13
HUX:

- YCcTaHOBKa MeLlexoAHOoro orpaxaeHns Ha nepeceyeHnu np.

NeHuHa- yn. T1. Mopo3oBa

1.3.YcTaHOBKa UCKYCCTBEHHbIX HEPOBHOCTEMN

1AYcTaHOBKa, 3aMeHa JOPOXKHbIX 3HaKOB

1.5.HaHeceHe JOPOXXHOIN pa3meTKu (B. T.Y. B LIBETHOM
NCNONHEHNN)

2 OcHoBHoe MeponpusaTue 2. ObecneyeHne 6e30NacHOro
yJyacTus aeTeli B JOPOXKHOM ABUXKEHWN

21 Meponpuatune 1. OcHalleHne 4eTCKUX AOLKONbHbIX
YUpeXaeHnin 060pyaoBaHNEM, MO3BO/SHOLLNM B UTPOBO
(hopme (hopmMmpoBaTh HaBbIKM 6e30MacHOro NoBeLeHNs Ha

YNINYHO-0POXKHOW CETU

YnpasneHue
cTpouTenbcTBa N XXKX

YnpasneHue
cTpoutenbcTBa U XKKX

YnpasneHue
cTpouTenbcTBa U XKKX

YnpasneHue
cTpouTenseTBa U XKKX

YnpasneHune
06pa3oBaHus

YnpasneHue
06pa3oBaHus

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

dopmrpoBaHMe y AeTeil HaBbIKOB
6e3onacHoOro nosegeHns Ha
aoporax

MpurobpeteHne
crneynanu3vpoBaHHOro
obopyfoBaHUA ANA AeTCKUX
AOLLUKO/IbHBIX YUPEXAEeHWI



2.2 MeponpusTure 2. ObecrneyeHne NPoBeEHNA TEMATUYECKNX
MH(OPMaLMOHHO-NPpoNaraHAMCTCKUX MepOonpusaTuii ¢
HeCOBEPLLUEHHOETHUMW YYaCTHUKAMU JOPOXKHOT0
[BVDKEHWS, B TOM YKC/E HOHBIMW MHCMEKTOPaMu LOPOXKHOr0
OBVKEHUSA, B TOM YWC/Ie:

Yyactme B KpaeBoM crnieTe «HOHble MHCMEeKTopa ABMKEHUSA»
KoHkypc-thecTtmanb arntébpurag «Otpsag KOWN/, B aeincTenm»

KOHKypC p1MCYHKOB 1 MnakaToB no 6e30nacHOCTY JOPOXHOIO
ABWKEHUA «Pucyem 6e30MacHOCTb»

KOHKYPC COUMHEHWMIA NO 6e30MacHOCTY JOPOXKHOIO
[BUXEHUS

2.3 MeponpusTue 3. MNMposefeHne MacCoBbIX MEPONpPUATUIA C
[eTbMM M0 NPOUIAKTNKE JOPOXKHO-TPAHCMOPTHOIO
TpaBMaTn3ma 1 06y4eHunto 6e30nacHOMy y4acTuio B

LOPOXHOM ABVXEHUM T.4::

YuacTvie B KPaeBOM CMOTPE-KOHKypce «B5e30MacHoe Ko/ecos»

YnpasneHue
0bpa3oBaHuA

YnpasneHune
06pasoBaHus

2018

2018

2018

2019

2019

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

MofroToBKa 1 NpoBeAeHme
MepPONPUATUIA, NOBbILLIAKLLUX
6e3onacHoe yyacTue aeTei B

[LOPOXHOM [IBUXKEHUM

[MogroToBKa v nposefeHue
MePONPUSATUIA, MNOBbILLIAKLLUX
6e3onacHoe yyacTue geTeil B
[LOPOXXHOM [IBVXKEHU



5

«PUHaHCOBOE

2.9opmy 4 nporpammbl

okpyra «Ifopog Ny6axa» WU3N0XUTb B HOBOW peaakuuu:

obecneyeHne peanunsayum
ropofcKoro okpyra Mepmckoro Kpas «[oBbllleHMEe 6€30MacHOCTU [JOPOXKHOTO ABUXKEHUS»

MYHULUMNANbHOW  mporpammbl  ['y6axMHCKOro
3a CYUeT cpeAcTB GrOAKeTa FOpPoACKOro

o OTBETCTBEHHbI
HanmeHoBaHMe MyHULMNAIbHON NPOorpammbl,

Kop 6romKeTHOM KnaccudmKkaumm

Pacxogpl <1>, TbIC. py®6.

NCNONTHUTE/b, 2 MepBblii rog
oYepeaHoi
nognporpammn,eggké%?;:;rm(; MeponpusTus, COMCTIONHMTENM, "PEC Ps Mo P KBP Fr)oﬁ e soro (N + 1) (N
yacTHuku (FPBC <2> nepuoga (N) 2020 ro
y (FPEC) 2018 08 3019 ron A
1 2 3 4 5 6 7 8 9
505 0409
MyHuuMnansHaa nporpaMmma BCero 512 0700 21 000 00000 200 1952,98512 822,700 875,300
OTBETCTBEHHbI UCMOTHUTE/b MYHULMNA/IbHON NPOrpaMMbl: Y npasieHune
CTPOUTENBCTBA U XXUNNULLHO-KOMMYHa/IbHOTO X03AACTBA agMUHUCTPaL MK
ropogckoro okpyra «lopog 'y6axa» [Mepmckoro Kpas
YYaCTHUKN  Mporpammbl: YnpaBneHne 00pa3oBaHUs  agMUHUCTPALMK
ropofCcKoOro  okpyra «fopog  yb6axa» Mepmckoro Kpas;
MexXmyHuumnansHblin otaen MB/L, Poccun «y6axmHCKniA»
OcHoBHOe MeponpusTue 1. PasButue CUCTEMbI YnpasneHue 505 0409 21 00100000 200 1909,98512 779,700 832,300
opraHusauumn ABMXeHUs TPaHCMOPTHBIX CPEACTB U CTpOUTENLCTBA U
MeLexoo0B 1 NoBbileHne 6e30MacHOCTN LOPOXKHbIX XUNLLHO-
YC/IOBWiA, B TOM YuCe: KOMMYH&/IbHOI0
X0341CcTBa
MeponpusaTtue 1 JInksngaums o4aros aBapunHoOCT B 505 0409 2100120010 200 1909,98512 779,700 832,300
TOM YUCE: Ynpasnexve
CTpOUTENbCTBA U
1.1. MopepHu3aLma HeperyampyemMbix neLexonHbIxX XXUNULLHO- 505 0409 21 00120010 200 1179,74512 365,84956 365,84956
nepexonoB, N3 HUX: KOMMYHa/IbHOr0
X035CTBa
505 0409 2100120010 200 0,000 269,20815 269,20815

- MeLexo/HbIA Nepexo, NpuneraroLLmii K



o6LLeobpa3oBaTeIbHOMY yupexaeHuio MAOY
«OcHoBHasA o6bLeobpasoBatesnibHad Wwkona Ne 20»

- NeLLeXoHbIN nepexos, npuneratowmnin K
yupexaeHuto KynbTypbl MBYK «MonogexHas
cTyamsa-Teatp «JOMUHaHTa»»

- NeLwwexoaHbIA Nepexog, Npuierarownii K
o6LLeobpa3oBaTelbHOMY yupexaeHnio MAOY
«[1pornMmHasus»

- NeLeX0AHbIV Nepexos, Npunerarownii K
06LeobpasoBatenibHOMY yupexaeHnio MAOY
«OcHoBHast 06LLeobpa3oBaTe/ibHas WKona Ne 2 ¢
KafeTCK/MMN Knaccamm»

1.2. OcHallleHMe neLuexoaHbIX Nepexoaos
orpakgeHunem, U3 HuX:

- YCTaHOBKa MeLLeXo4HOro orpaxaeHusa Ha
nepeceveHun np. J/leHnHa- yn. N.Mopososa

1.3. YcTaHOBKa UCKYCCTBEHHbIX HEPOBHOCTEN, B TOM
yucne

- YCTPOCTBO MOHOMIMTHOW TpaneLeBnaHon
NCKYCCTBEHHOW [JOPOXKHOW HEPOBHOCTN B paiioHe
MAQY «HOLL No1»

1.4.YCcTaHOBKa, 3aMeHa JOPOXKHbIX 3HAKOB

1.5.HaHeceHue JOPOXXHOW pa3mMeTKM (B. T.Y. B
LIBETHOM WCMOSTHEHNW)

OcHoBHoe meponpuaTue 2. ObecneyveHune
6e30MacHOro y4acTus feTeil B LJOPOXHOM ABVKEHUN,
B TOM 4ucCne:



505

505

505

505

505

505

505

505

505

512

0409

0409

0409

0409

0409

0409

0409

0409

0409

0700

21 001 20010

21 0 01 20010

21 001 20010

21 0 01 20010

21 001 20010

21 0 01 20010

21 0 01 20010

21 001 20010

21 0 01 20010

21 0 02 00000

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

0,000

588,01288

591,73224

300,000

300,000

80,000

21,299

200,000

150,240

43,000

96,64141  96,64141

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

80,000 80,000

0,000 0,000

183,85044 236,45044

150,000 150,0

43,000 43,00



MeponpuaTtme 1 OcHalleHne AeTCKUX AOLWKO/bHbIX
yupexaeHuii 060pyaoBaHEM, NO3BONSAIOLLMM B
NrpoBoi opme PopMUPOBaTL HaBbIKM 6€30MacHOro
noBefeHNs Ha Y/IMYHO-LOPOXKHON CEeTH

Meponpustue 2. ObecrneyeHne NpoBeaeHUs
TemMaTuyecKnX MHhopMaLMoOHHO-NponaraHANCTCKMX
MePONPUATUIA C HECOBEPLLEHHONETHUMMU
yYaCTHMKaMN JOPOXKHOTO ABMXKEHWSA, B TOM YuCne
FOHBIMW UHCMEKTOPAMW LOPOXKHOIO ABUXKEHUS, B TOM
yucne:

YyacTue B KpaeBoM creTe «HOHble MHCMEKTopa
ABVKEHNS»

KoHkypc-thectusans arutépurag «Otpsag FON/ B
LeACTBUM»

KOHKYpC pUCYHKOB U N1aKaToB Mo 6e30MacHOCTY
[IOPOXKHOTO [BMKEHUSA «Pucyem 6e30MacHOCTb»

KOHKYpC COUMHEHMIA N0 6e30MacHOCTM AOPOXKHOTO
[BUXEHUS

MeponpusaTtue 3 NpoBefeHNe MaCcCOBbIX
MepONPUATUAIA C AeTbMU MO NPOPUNAKTHKE LOPOXKHO-
TPaHCMOPTHOro TpaBMaTu3Ma 1 00y4eHuto
6e30MacHOMY y4acTutO B JOPOXXHOM ABVKEHWUM T.Y::

YyacTure B KpaeBoM CMOTpe-KOHKypce «besonacHoe
KO/eco»



512

512

512

512

512

512

512

512

0701

0707

0707

0707

0707

0707

0707

0707

21 0 02 20020

21 0 02 20030

21 0 02 20030

21 0 02 20030

21 0 02 20030

21 0 02 20030

21 0 02 20040

21 0 02 20040

200

200

200

200

200

200

200

200

0,000

16,460

15,000

1,460

26,540

26,540

0,000

13,000

3,000

4,000

3,000

3,000

30,000

30,000

0,000

13,000

3,000

4,000

3,000

3,000

30,000

30,000



3.dopmy 9 <1> nporpammbl «lnaH MeponpuATHiA No peann3aumm MyHULUNANbLHOW Nporpammbl My6axMHCKOro ropoficKoro

okpyra MNepmckoro kpas «[oBblleHWe 6€30MacHOCT AOPOXKHOI0 ABMXKEHUS» Ha 04YepeHOV PUHAHCOBBIN roa 1 NNaHOBLI Nepnof

N3N0XWTb B HOBOW pefaKLuu:

N n/n HaumeHoBaHWe NoANpPOrpamMmmbl W pe3ynbTaToB (BeX)

1 2

OcHoBHOe MeponpuaTue 1. Passutue
CUCTEMbI OpraHun3aunn ABMKeHNs
1 TPAHCNOPTHbIX CPEACTB M MELLEXOLO0B U
MoBblILLEeHVEe 6e30MacHOCTN LOPOXKHbIX
YCNOBWIA, B TOM YKC/IE:

MeponpuaTtne 1JInkengauunsa oyaros
11 aBapuiHOCTN B TOM YKC/IE:

11MopepHu3aumsa Heperynmpyembix
neLLexoAHbIX Nepexoaos, N3 HUX:

- NELEeX0AHbIV Nepexos, NpuaerarLwuii K
06LL1e06pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUIO
MAOY «OcHoBHas 06L1e06pa3oBaTe/ibHas
wkona Ne 20»

- NeLexoaHbIv Nepexod, Npuierarownii K
yupexxaeHuto KynbTtypbl MBYK
«MonogexHasa cTyaua-teatp «JoOMUHaAHTa»»

-MeLexoHbI nepexos, NpuUeraroLmn K
06Le06pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHWNIO

McnonHuTenb
(nors)

YnpasneHue
CTpoUTeNbLCTBa
n XKKX

YnpasneHue
CTpOUTENLCTBA
n XXKX

YnpasneHue
CTpOUTENLCTBA
n XXKX

DPUNO

Cpok
Havana
peanusal,

m

(ag.mm.rr - (44.MM.TTTT)

rr)

5

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Cpok
OKOHYaHusA
peanusauunmn

2020

2020

2020

2020

2020

2020

O6bem pecypcHoro obecneveHuns (Tbic. py6.)

Bcero

4056,53338

4056,53338

2445,9925

538,41630

193,28282

534,54826

BrogxeT
ropogckKoro
oKpyra

3521,98512

3521,98512

1911,44424

538,41630

193,28282

0,0000

KpaeBoin defepanbHbiii

6togxKeT

0,000

0,000

0,000

0,0000

0,0000

0,000

6roaxeT

10

534,54826

534,54826

534,54826

0,000

0,000

534,54826

BHeb
1o 1XKe
THble
ncTou
HUKM

12

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



MALOY «[leTckuii cag Ne 10»

- NeLwwexoaHbIA Nepexo, NpuneraoLwnii K
06LLIe06pa30BaTENbHOMY YUPEXAEHNIO
MAOY «[porumHasns»

- NeLexX0AHbIN nepexos, npuneratowmii K
06LLIe06pa3oBaTENbHOMY YUPEXAEHNIO
MAOQY «OcHoBHas 06Le0bpa3oBaTe/ibHas
Wwkona Ne 2 ¢ KafeTCKMMK Knaccamm»

1.2. OcHalleHue neLexoaHbIX Nepexoaos
OrpakaeHneMm, 13 HuX:

- YCTaHOBKa MeLLeX04HOro orpaxaeHusa Ha
nepeceveHnn np. JleHnHa - yn. N.Mopo3osa

1.3.YcTaHOBKa UCKYCCTBEHHbIX HEPOBHOCTEMN,
N3 HUX:

- YCTPOWCTBO MOHOMIUTHOW TpaneLeBnaHOM
NCKYCCTBEHHOM [JOPOXKHOW HEPOBHOCTM B
painioHe MAQY «HOLL Ne 1»

1.4.YCcTaHOBKa, 3aMeHa AOPOXKHbIX 3HAKOB

1.5.HaHeceHne JOpOXKHON pa3mMeTKu (B. T.4. B
LIBETHOM MCNO/IHEHNW)

OcHoBHoe MeponpusTue 2. ObecneveHune
6€30MacHOro yyacTus eTeil B JOPOXHOM
[BVXXKEHUWN, B TOM YmCrie:

MeponpusaTtue 1 OcHalleHWe 4eTCKUX

YnpasneHue
CTpouTenbCTBa
n XKX

YnpasneHue
CTpouTeNbCTBa
n XXKX

YnpasneHue
CTpouTenbCTBa
n XXKX

YnpasneHue
CTpOUTENLCTBA
n XXKX

YnpasneHue
o6pasoBaHue

YnpasneHue

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

588,01288

591,73224

300,000

300,000

240,000

21,29900

620,30088

450,240

129,000

0,000

588,01288

591,73224

300,000

300,000

240,000

21,29900

(V)

450,240

129,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

o

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



AOLLKO/bHBIX YYpeXAeHU i 060pya0BaHNEM,
NO3BO/AIOLLMM B UTPOBOWA (hopme
(hopMMpoBaTL HaBbIKK 6Ge30MacHOro
noBefeHNs Ha YMYHO-LOPOXHON CeTu

Meponpustue 2. ObecneyeHve NPoBeAeHUS
TemaTuyecKnx MHpopmaLmoHHO-
nponaraH4MCTCKUX MeponpusTuiA ¢
HecoBepLUeHHONEeTHUMU YYaCTHUKaMuU
[LOPOXKHOTr O [ABMXEHWS, B TOM YMC/IE FOHbIMU
WNHCNEKTOpamMu AOPOXKHOI0 ABVXEHWUS, B TOM
yucne:

YyacTtue B KpaeBoM cnete «HOHble
WNHCMEKTopa ABVXKEHUSA»

KoHKypc-thectusans arntopurag «OTpsg
KOV, B oencTenm»

KOHKypC pUCYHKOB M NMakaToB no
6€30MacHOCTY JOPOXKHOIO ABUKEHWS
«Puncyem 6e30nacHOCTb»

KOHKYpC COUMHEHMIT N0 6e30MacHOCTM
[IOPOXKHOTO ABVXXEHUS

MeponpusaTtue 3 NpoBefeHMe MACCOBbIX
MePONPUATWIA C AeTbMW MO NPOPUNAKTUKE
[LOPOXXHO-TPaHCMOPTHOI0 TpaBMaTu3ma u

06yyeHno0 6e30MacHOMY y4acTuUIO B
[LOPOXXHOM ABUXXEHUN T.Y::

YuacTue B KPpaeBoM CMOTPE-KOHKYpCe
«be3onacHoe Koneco»

obpa3oBaHue

YnpasneHue
obpa3oBaHue

YnpasneHune
obpasoBaHue

10

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

42,460

21,000

9,460

6,000

6,000

86,540

86,540

42,460

21,000

9,460

6,000

6,000

86,540

86,540

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000



